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Name Beruf Adresse Telefonnummer E-Mailadresse

1 Braun,  Carokin Rechtsanwältin BeethovenstraBe  6, 80336  München 089  413295400 c.braun@web-partner.de

2 Brunnett,  Brigitte Rechtsanwältin StefanstraBe  29,  55257  Budenheim 06131  222208 brunnett@ifs-info.de

3 Comtesse,  Roya Rechtsanwältin Beethovenstraße  1,  66111  Saarbrücken 0681  34444 roya@ra-comtesse.de

4 Freunfüieb,  Larissa Rechtsanwältin Mainzer  Straße  40,  55411  Bingen 06722  10013 info@rechtsanwaekte-freunfüieb.de

5 Görres,  Meike Rechtsanwältin Moltkestraße  25,  42799  Leichlingen 02175  5333 goerres@rechtsanwaektin-goerres.de

6 Hesse,  Sabine Rechtsanwältin Kalliwodastraße  3, 76185  Kartsruhe ü721  626846-0 sabine.hesse@rechtsanwaekte-hesse.de

7 Hornung,  Sonja Rechtsanwältin SchloßpLatz  8, 76275  Ettlingen 07243  505333 info@famikienrecht-hornung.de

8 Huckschkag,  Miriam Rechtsanwältin Heimkerweg  26,  58706  Menden 0151  23732274 Huckschkag@posteo.de

9 John,  Klaus Rechtsanwakt Stefanstraße  29,  55257  Budenheim 06139  6902 RAJohn@ausfuhrrecht.de

10 Jovy,  Anke Rechtsanwäktin Hohenstaufenring  63,  50674  Köln 0221  58937799 jovy@kanzkeijovy.de

11 Kirchmann,  Holger Rechtsanwakt Düsseldorfer  Straße  21,  40878  Ratingen 02102  7114021 kirchmann@matyssek-kirchmann.de

12 Kkeidon,  Sabine Rechtsanwältin Venloer  StraBe  569,  5C1827 KÖln 0221  1308224 sk@ra-kleidon.de

13 La13mann,  Sabine Rechtsanwältin Zeltinger  PLatz 7, 13465  Berlin 030  8877  4982 info@kanzlei-kassmann.de

14 Laßmann,  Sabine Rechtsanwättin Zeltinger  Platz  7, 13465  Berlin 030  8877  4982 info@kanzlei-kassmann.de

15 Lutter,  Gerburg Ausbikderin  f. Mediation Im Brauereiviertel  5, 24118  Kiel 0431  8959718 info@kutter-mediation.de

16 Martin,  Fekix Rechtsanwakt Hoffstraße  8, 76133  Karlsruhe 0721  843036 f. martin@hamm-und-partner.de

17 Meyer,  Angela Rechtsanwfütin Kastell  1,  47441  Moers 02841  92377 a. meyer@kanzlei-am-kasteuplatz.de

18 Palmarini,  Marietta Rechtsanwfütin Max-Planck-StraBe  6, 76829  Landau 06341  9694830 Kanz1ei@kanzkei-Pakmarini.de

19 P!ate,  Julia Rechtsanwfütin Aachener  Straße  233  - 237,  5ü931  KÖln 0176  6175C)447 info@ra-juliaplate.de

20 Pleß,  Natalie Rechtsanwältin PavillonstraBe  16,  66740  Saarlouis C16831 12600-0 info@ra-pkess.de



21 Radine,  Anna Rechtsanwfütin Wankelstraße  9, 5C)996  Kökn 02236  39820 anna.radine@ahw-unternehmerkanzlei.de

22 Stokter,  Petra Rechtsanwfütin Hamburger  Straße  20,  24558  Henstedt-Ulzburg 0171  2401761 info@stokter-mediation.de

23 Suur-Nuuja,  Carokin Rechtsanwfütin Bernhard-Bahnschulte-Str.  13,  59755Arnsberg 01756627254 cramroth@hotmail.de

24 Voßel  Daßmar Rechtsanwäktin Lothringer  Straße  60,  46C145 0berhausen 0208  8106580 vogek@kanzkeivorort.de

25 Weyer,  Brigitte Rechtsanwäktin MÖllerstraBe  18,  58119  Hagen 02334  96120 weyer@rae-hammecke-weyer.de

26 Wokf-Arnokd,  Ahlke Rechtsanwäktin Büchel  12  - 14,  41460  NEUSS 02131  5953910 info@kanz1ei-wokf-arnold.de


